
Powiat Nowodworski 
województwo pomorskie 

 

ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdaoski e-mail: starostwo@nowydworgdanski.pl 
tel.: +48 55 2473668, fax: +48 55 2473670 www.nowydworgdanski.pl 

 

 

Nowy Dwór Gdański  21.04.2017r. 

ZIP.272.3.2017 

 

Z A W I A D O M I E N I E 

o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Tablica ogłoszeń / Internet / Wykonawcy 

 

Zarząd Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim ogłasza, iż w postępowaniu o zamówienie 

publiczne w trybie przetargu nieograniczonym nr ZIP.272.3.2017, na wykonanie inwestycji pn. 

„Poprawa bezpieczeństwa i dostępności komunikacyjnej Powiatu Nowodworskiego poprzez 

przebudowę dróg powiatowych Nr 2324G i Nr 2337G”, w ramach programu wieloletniego pn. 

„program rozwoju gminnej i powiatowej  infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”, wygrały 

oferty złożone na przez firmy: 

Zadanie nr 1 – droga powiatowa Nr 2324G, Port Rybacki – Jantar – Głobica – Rybina - 

Sztutowo:   BUDIMEX S.A. ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, kwota brutto 2.945.417,37 zł; 

gwarancja – 72 miesiące; termin wykonania – 80 dni. 

Zadanie nr 2 – droga powiatowa Nr 2337G, Ostaszewo-Nowa Cerkiew (Lichnowy): PP-U 

TUGA Sp. z o.o., 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. Przemysłowa 1, kwota brutto – 1.668.937,12 

zł, 72 miesiące gwarancji; termin wykonania – 40 dni. 

 

Wykaz wszystkich wykonawców którzy złożyli oferty wraz z przyznaną punktacją: 

Zadanie nr 1 – Droga powiatowa Nr 2324G, Port Rybacki – Jantar – Głobica – Rybina - 

Sztutowo: 

1. POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A., ul. Pomorska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie, cena 

– 50,72 pkt; gwarancja – 20,00 pkt; termin wykonania – 10,00 pkt, Razem – 80,72 pkt. 

2. BUDIMEX S.A. ul. Stawki 40, 01-040 Warszawa, cena – 60,00 pkt; gwarancja – 20,00 

pkt; termin wykonania – 20,00 pkt, Razem – 100,00 pkt. 

3. PP-U TUGA Sp. z o.o., 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. Przemysłowa 1, cena – 54,11 pkt, 

gwarancja – 20,00 pkt; termin wykonania – 20,00 pkt, Razem – 94,11 pkt. 

Zadanie nr 2 – Droga powiatowa Nr 2337G, Ostaszewo-Nowa Cerkiew (Lichnowy): 

1. POL-DRÓG Drawsko Pomorskie S.A., ul. Pomorska 2, 78-500 Drawsko Pomorskie, cena 

– 48,28 pkt; gwarancja – 20,00 pkt; termin wykonania – 20,00 pkt, Razem – 88,28 pkt. 

2. PP-U TUGA Sp. z o.o., 82-100 Nowy Dwór Gdański ul. Przemysłowa 1, cena – 60,00 pkt, 

gwarancja – 20,00 pkt; termin wykonania – 20,00 pkt, Razem – 100,00 pkt. 



ul. gen. Władysława Sikorskiego 23, 82-100 Nowy Dwór Gdaoski e-mail: starostwo@nowydworgdanski.pl 
tel.: +48 55 2473668, fax: +48 55 2473670 

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu nie odrzucił ofert oraz nie 

wykluczył Wykonawców.  

Zgodnie z art. 94 ust. 1, ustawy Pzp, Zamawiający ustala termin 26.04.2017r., po upływie 

którego, umowy w sprawie zamówienia publicznego mogą być zawarte.  

 

Uwaga  

Przed zawarciem  umowy Zamawiający wymaga od wybranych Wykonawców złożenia 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy. 

 

 

 

 

 

W I C E S T A R O S T A 

          mgr inż. Barbara Ogrodowska 

 


